
norvidaniel@gmail.com 
rafael_adamo@hotmail.com
ezequiel.anelo@gmail.com 
farese@agcsa.com.ar 
ba�y_ja@yahoo.com.ar 
gastonhdo@hotmail.com
gastonba@live.com.ar 
barrionuevocla@gmail.com 
estebanjesusbertorello@hotmail.com
abessone@cotagro.com.ar 
mbinotti@maniagro.com.ar 
mbirri@agd.com.ar 
nato866@hotmail.com 
dbustos@cotagro.com.ar 
luciocanonero@gmail.com 
gcapiello@cotagro.com.ar 
rafacastro_9@hotmail.com 
gcaudana@cotagro.com.ar 
ecavigliasso@cotagro.com.ar 
gdcavigliasso@prodeman.com.ar 
mdc@maniagro.com.ar 
egabrielceballos@gmail.com 
jchiapella@agcsa.com.ar 
cristiancon57@hotmail.com 
odepetris@interlap.com.ar 
jdestefanis@cgdweb.com.ar 
daniel@cgdweb.com.ar 
fabriciogastondiaz@gmail.com 
lautaroeusebio94@gmail.com
�aucher@prodeman.com.ar 
raulfransa@hotmail.com 
josegamba_70@hotmail.com 
lucian719@hotmail.com 
tabordagm3@gmail.com 
gabigariglio@hotmail.com 
ivanagarino@hotmail.com 
antonio_gas@hotmail.com 
lucianogastaldi@gastaldihnos.com.ar 

Actis Norvi
Adamo Rafael
Anelo Ezequiel
Arese Fabio
Ba�y Jorge
Barberis Gaston
Barra Gaston
Barrionuevo Clara
Bertorello Esteban
Bessone Ariel
Binotti Miguel
Birri Mariano
Bonetto Gustavo
Bustos Damian
Canonero Lucio
Capiello Gaston
Castro Rafael
Caudana Gustavo
Cavigliasso Ezequiel
Cavigliasso Guillermo
Cavigliasso Melisa
Ceballos Eugenio G.
Chiapella Juan José
Conci Cristian
Depetris Omar
Destéfanis Julio
Di Fiore Daniel
Diaz Fabricio
Eusebio Lautaro
Faucher Fabian
Fransa Raúl
Gamba José
García Lucian
García Taborda Matias
Gariglio Gabriel
Garino Ivana
Gastaldi Antonio
Gastaldi Luciano
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gateuM@olega.com.ar 
fgiraudo@cotagro.com.ar 
ingorlandogon@gmail.com
fgrosso33@gmail.com 
rgrosso@agd.com.ar 
vmgrosso@yahoo.com.ar
ingeniero-pablo-imberti@hotmail.com 
femacosrl@yahoo.com.ar 
ezequiellamberti@gmail.com 
santiago_lameiro@hotmail.com 
dlaugero@yahoo.com 
alelenti@hotmail.com 
lell05@hotmail.com 
�uhning@agd.com.ar 
camagnago@gmail.com 
marcos-cesar.magnano@basf.com
hernanmaino77@gmail.com 
nahuelmalatini@hotmail.com 
romanmalatini@yahoo.com.ar 
cmarescalchi@agd.com.ar 
jmariscotti@argenpeanuts.com.ar 
matiasleonelmartin@gmail.com
mmignani@agd.com.ar 
chatin@criaderoelcarmen.com.ar 
smorichetti@agd.com.ar 
alenicola_20@hotmail.com 
hectorhugoolguin094@gmail.com
noliverio@nideraseeds.com 
moniolivo89@gmail.com 
spalomequea@hotmail.com 
gabrielpeccoud@gmail.com 
ricardopedelini@yahoo.com.ar 
vpollastrini@cotagro.com.ar 
mr_ponzio@hotmail.com 
maximilianoponzio@gmail.com 
agustinprato3@gmail.com 
lpriolo@cotagro.com.ar 
jpriotti@agd.com.ar 

Gateu Mauricio
Giraudo Fabian
Gonzalez Orlando
Grosso Fabian
Grosso Román
Grosso Víctor
Imberti Pablo
Irazoqui Claudio
Lamberti Ezequiel
Lameiro Santiago
Laugero Daniel
Lenti Alejandro
López Larghi Luis
Luhninig Federico
Magnago Carlos
Magnano Marcos
Maino Hernán
Malatini Nahuel
Malatini Roman
Marescalchi Carlos
Marsicotti Jonatan
Martin Matias
Mignani Marcos
Moresi Alberto 
Morichetti Sergio
Nicola Alexia
Olguin Hector
Oliverio Nicolas
Olivo Monica
Palomeque Sergio
Peccoud Gabriel
Pedelini Ricardo
Pollastrini Victoria
Ponzio Mauricio
Ponzio Maximiliano
Pratto Agustin
Priolo Lautaro 
Priotti Julio
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rquesta82@gmail.com  
gastonquiroga2018@gmail.com 
ramirezdianela@gmail.com 
mreynoso@agd.com.ar 
eriberi@cotagro.com.ar 
ingenierorichetta@gmail.com 
grinaudo@agd.com.ar 
juanpablorosso@hotmail.com 
mrosso@criaderoelcarmen.com.ar 
srosso@agd.com.ar 
juansalera@hotmail.com 
sanchezjoseok@gmail.com
lossanchez@copespnet.com.ar
jsanchez@cotagro.com.ar
jsoave@criaderoelcarmen.com.ar
sarasoave@criaderoelcarmen.com.ar
gtallone@cotagro.com.ar 
lalaurasrl@gmail.com 
gustavo.torre@agrestesa.com 
hernantorre_92@hotmail.com 
pablotorre907@gmail.com 
te�_urquiza@hotmail.com 
te�_urquiza@hotmail.com 

Questa Romina
Quiroga Gaston
Ramirez Dianela
Reynoso Miguel
Riberi Esteban
Richetta Pablo
Rinaudo Gustavo
Rosso Juan Pablo
Rosso Melina
Rosso Sebastian
Salera Juan
Sanchez Jose Ignacio
Sánchez Juan
Sánchez Juan Iganacio
Soave Juan
Soave Sara
Tallone Gabriela
Torre Carlos
Torre Gustavo
Torre Hernan
Torre Pablo
Urquiza Stefanía
Vega Gustavo
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